
ZARZĄDZENIE NR 142/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Gra^orz Ami roziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 142/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 listopada 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 14 320 635,00 363 132,00 19 266,00 14 664 501,00
750 Administracja publiczna 133 145,00 3 337,00 0,00 136 482,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 090,00 3 067,00 0,00 109 157,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 106 090,00 3 067,00 109 157,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 0,00 27 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 27 055,00 270,00 27 325,00

855 Rodzina 14187 490,00 359 795,00 19 266,00 14 528 019,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 612 459,00 324 459,00 19 069,00 9 917 849,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 9 612 459,00 324 459,00 19 069,00 9 917 849,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 574 604,00 35 336,00 0,00 4 609 940,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 574 604,00 35 336,00 4 609 940,00

85503 Karta Dużej Rodziny 427,00 0,00 197,00 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 427,00 197,00 230,00

OGÓŁEM DOCHODY 14 320 635,00 363 132,00 19 266,00 14 664 501,001

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 142/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 listopada 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 3 589 728,32 66 320,00 61 483,00 3 720 411,32

75011 Urzędy wojewódzkie 90 239,32 3 067,00 0,00 93 306,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 74 372,32 2 580,00 76 952,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 13 918,00 442,00 14 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 1 949,00 45,00 1 994,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 169 869,00 2 500,00 1 000,00 171 369,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 142 500,00 1 000,00 141 500,00
4220 zakup środków żywności Własne 17 169,00 1 500,00 18 669,00

.—
4300 Zakup usług pozostałych Własne 10 200,00 1 000,00 11 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 937 321,00 46 367,00 8 338,00 2 975 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 447 010,00 32 750,00 2 479 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 428 864,00 13 617,00 442 481,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 61 447,00 8 338,00 53 109,00

75056 Spis powszechny i inne 716,00 386,00 116,00 126 832,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 600,00 386,00 986,00
4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 116,00 116,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 62 923,00 14 000,00 14 000,00 62 923,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 8 100,00 6 000,00 2 100,00

4210 Zakup, materiałów i wyposażenia Własne 46 823,00 14 000,00 60 823,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 8 000,00 8 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 328 660,00 0,00 38 029,00 290 631,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 258 500,00 27 000,00 231 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Własne 18 000,00 5 750,00 12 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 45 000,00 4 617,00 40 383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 7 160,00 662,00 6 498,00

758 Różne rozliczenia 40 850,00 0,00 1 500,00 39 350,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 850,00 0,00 1 500,00 39 350,00

4810 Rezerwy Własne 40 850,00 1 500,00 39 350,00
801 Oświata i wychowanie 845 470,00 25 164,32 25 164,32 845 470,00

80101 Szkoły podstawowe 245 164,06 0,00 6 286,82 238 877,24

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 245 164,06 6 286,82 238 877,24

80104 Przedszkola 194 505,30 19 443,66 0,00 213 948,96

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 194 505,30 19 443,66 213 948,96

80113 Dowożenie uczniów do szkół 275 926,90 0,00 13 066,22 262 860,68
4300 Zakup usług pozostałych Własne 275 926,90 13 066,22 262 860,68



80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

17 433,76 0,00 5 811,28 11 622,48

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 17 433,76 5 811,28 11 622,48

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

112 439,98 5 720,66 0,00 118 160,64

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Zlecone 112 439,98 5 720,66 118 160,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 1 367,00 1 367,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 1 367,00 0,00 1 367,00

4430 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 1 367,00 1 367,00
90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 1 367,00 8 633,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 10 000,00 1 367,00 8 633,00

OGÓŁEM WYDATKI 4 486 048,32 92 851,32 89 514,32 4 615 231,32

BURMI STRZ

Grą orz Ar.ibroziak


